
 
 

 
 
 

settore Opere per il Territorio e 

l’Ambiente 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

 

 

SERVIZIO INCARICO DEL RESPONSABILE DELLA SICUREZZA,  
PREVENZIONE E PROTEZIONE NEI LUOGHI DI LAVORO DELLE  SEDI 

COMUNALI – CIG 7468789FA5 
 

comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, d.lgs. n. 50/2016  
 
 

Procedura aperta ai sensi  dell’art. 60 del D. Lgs. 19 aprile 2016 n. 50, con il criterio dell’offerta 
economicamente vantaggiosa  ai sensi dell'art. 95, comma 2, D.Lgs. n. 50/2016; 
 

Importo a base di gara € 64.757,95 da assoggettare a ribasso di gara, oltre oneri di 
sicurezza pari ad € 300,00, non soggette a ribasso, oltre contributi previdenziali ed IVA di 
legge; 
 

Si rende noto, in esito alle valutazioni delle offerte presentate per la procedura in oggetto: 
 

CONCORRENTI AMMESSI 
Concorrente  Sede 

1 ING.VITO LETO Barcellona Pozzo di Gotto (ME) 
2 A.P. GROUP Vigevano (PV) 
3 DATEK22 Srl Como  
4 FRAREG S.R.L. Milano  
5 ROMEO SAFETY ITALIA Milano 
6 DOTT. ING. VITALE VINCENZO Milazzo (ME) 

 

ESCLUSI 
 

1 IGEAM SRL Roma  
 

GRADUATORIA 
 

 Concorrente  
I DATEK22 Srl 
II A.P. GROUP 
III FRAREG S.R.L. 
IV ING.VITO LETO 
V ROMEO SAFETY ITALIA 
VI DOTT. ING. VITALE VINCENZO 

 

 
Paderno Dugnano, 12/06/2018           Prot. n. 36771 
                                         

                                              Il Funzionario 
                                         f.to Arch.  Matteo Moroni  


